
Zarządzenie Nr 189/2009 
Burmistrz Miasta Czeladź 

 

z dnia 7 września 2009 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny i wydzielenia dokumentacji nie archiwalnej 
przeznaczonej do zniszczenia, nieprzydatnej do celów praktycznych Urzędu Miasta Czeladź. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 673, z póź. zm.) i Rozporządzenia Ministra 
Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania  
i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1375) oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 108/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 21 maja 2009 r. 

 

Zarządzam, co następuje 

 

§ 1 
Powołuję komisję w składzie 

1. Krystyna Rachel - Przewodniczący Komisji 

2. Aleksandra Korpak - Olechwieruk - Członek Komisji 

3. Joanna Trząska - Członek Komisji 

 

§ 2 
Zobowiązuję Komisję do sporządzenia protokołu oceny dokumentacji nie archiwalnej oraz spisu tej 
dokumentacji 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Prawno - Organizacyjnego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 


